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REF. BCN7800

3 975 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 6 Sovrum med 100m² terrass till salu i Pedralbes,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  08800

6
Sovrum  

6
Badrum  

480m²
Planlösning  

100m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik duplex takvåning som har renoverats vackert
med avancerade material och erbjuder 5 sovrum med
egna badrum och servicekvarter med eget badrum.

Vi hittar denna fantastiska duplex takvåning på Avinguda Pedralbes, en mycket
eftertraktad adress i Barcelonas Zona Alta-område. Den mäter totalt 464 m² med över
100 m² terrassyta.

En konstfull renovering har resulterat i detta rymliga, ljusa och mycket eleganta
stadsresidens med ett stort vardagsrum - matsal på entréplanet som leder ut till en
underbar terrass med utsikt över den gemensamma trädgården och poolen.

Matsalen ansluter till det moderna köket i öppen planlösning som är fullt utrustat
och har en central ö. Köket matsal har ett grovkök och badrum servicekvarter med en
dumbwaiter hiss förbinder med övervåningen. På denna första nivå finns också 2
sovrum med badrum, varav det ena är smart utformat för att också fungera som
gästtoalett.

En modern, öppen trappa tar oss till övervåningen där vi hittar ett vardagsrum med
tillgång till en terrass som är designad för uteservering på sommaren.

Denna våning rymmer också ytterligare 2 sovrum med eget badrum och sovrummet
med ett rymligt badrum, omklädningsrum och tillgång till terrass.

Dessutom har fastigheten inte mindre än 5 parkeringsplatser i samma byggnad.

Ett riktigt imponerande hem i ett exklusivt område i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn7800

Trädgård, Terrass, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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